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Kuusankoski-Jaala -aluetoimikunnan kokous 
Kokousmuistio 13.8.2024 klo 18 – 19.30 

Paikka: Yhteisötila Etappi 

Paikalla:  Leena Elojärvi, Mika Peltola, Hannele Löytty, Merja Tihula, Eveliina Pulkkinen, 
Joonas Leppänen, Anu Vanhala-Taimisto 

Viestintäkoulutus 30.5. ja viestintäasiat 
 
Koulutuksessa ei ollut paljon uutta eikä konkreettista aluetoimikuntien viestintään.  Eija Tiitinen, 
palvelusihteeri on pyytänyt aluetoimikuntia lähettämään aluetoimikuntien verkkosivuille päivityksen 
tämän vuoden hankkeista sekä tarkistamaan sivujen tiedot 19.8. mennessä. Puheenjohtaja hoitaa.  
 
Kuusaa-juoksu 24.8. 
 
Juoksun järjestelytoimikunnassa aluetoimikuntaa edustavat Mika Peltola, Merja Tihula ja Joonas 
Leppänen. Voikkaan Viesti, Kuusankosken Urheilijat, Sommelo sekä videokuvaaja Jani Karjalainen 
ovat juoksun varsinaiset toimijat ja tehneet erinomaista työtä juoksun eteen.  
 
Kuusankoski 100-pihta 
 
Kuusankosken Puutarhayhdistys on lahjoittanut 22.8.2021 Kuusankoski-talon puistoon 
Kuusankoski 100-juhlavuoden kunniaksi Siperian pihdan. Puu on kuitenkin nyt kuolemassa ja tilalle 
tulee hankkia uusi puu. Kuusankosken Puutarhayhdistys ostaa samalle paikalle sopivamman 
havupuun koska Siperian pihta ei paikassa menesty. Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta päätti 
maksaa puun hankintahinta-arviolla 300 – 400 EUR. 
 
Voikkaan veneiden yö  
 
Voikkaan kyläyhdistys on anonut Voikkaan veneiden yö 31.8. tapahtumaan avustusta 616 euroa.  
Menoarvio sisältää sekalaisia tapahtuman kuluja, joista aluetoimikunta päätti tukea yhtyeen 
Hermannin Puisto esiintymispalkkiota 350 EUR.  
 
Tavarakaaos 7.9. Etappi 
 
Tapahtumassa esitelmöi Minttu Autio, joka piti vastaavan suositun ja onnistuneen tilaisuuden 
kevättalvella 2024 Jaalassa. Tapauksesta tehdään pieni mainos facebookkeihin sekä A4-mainos.  
 
Kylätalot ja nuoret 
 
23.5. lähetettiin Kuusankoski-Jaala alueen kyläyhdistyksille, joilla on kylätalo kysely kylätalojen 
käytöstä paikallisten nuorten hyväksi kysymyksillä 1) löytyisikö teidän kyläyhdistyksestänne tai 
kylältänne vapaaehtoisia aikuisia viettämään aikaa nuorten kanssa? vaikka vain yksi ilta viikossa 
vuorollaan ja 2) Voisiko paikallinen kylä-/seuratalo toimia kokoontumispaikkana? Aluetoimikunta 
tukisi toiminta maksamalla harrastevälineitä kylätalolle. 

Ainoakaan kyläyhdistys ei ole vastannut. Siksi päätimme lähettää saman viestin uudelleen ja n. 
viikon päästä soittaa valituille yhdistyksille kysyen mielipiteitä viestistämme.  
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Yhteisötilojen käyttötilastot Jaalatalo ja Etappi 
 
Jaalatalolla on ollut 1 215 (vaalit poissulkien) ja Etapissa 3 599 asiakasta tammi – heinäkuun 2024 
aikana. Yhteisötiloilla on selvä tarve ja niiden toivotaan jatkavan. Jaalassa on kuitenkin useita 
kokoontumistiloja eri tarpeisiin, joista viimeisin Jaalan Liikasenmäelle rakentuva monikäyttöinen 
tapahtuma-areena.  

Hankerahan seuranta 
 
Hankerahaa tälle vuodelle on 11 915 euroa, josta on joko käytetty tai korvamerkitty n. 7 800 euroa.   

Vuosikello 
 
Vuoden 2024 syyskauden tapahtumia ovat Kuusaa-juoksu 24.8., Kytöahon kyläjuhlat 18.8., 
Voikkaan veneiden yö 31.8., Tavarakaaos-luento 7.9. ja Puurojuhla 5.12.  

Aluetoimikunnan viimeinen toimintavuosi syksy 2024 - kevät 2025 
 
Aluetoimikunnan toimintakausi on sama kuin valtuuston toimikausi. Hyvinvointipäällikkö Sanna-
Riitta Junnonen tulee esittämään sekä aluetoimikuntien (seuraava valtuustokausi) että 
yhteisötilojen toiminnan jatkamista nykyisellään samoilla määrärahoilla vuodelle 2025 ja eteenpäin.   

Muuta asiat 
 
Minna Järvinen oli edustamassa aluetoimikuntaa Voikkaan kyläillassa 13.8. klo 18 Virtakiven 
saunalla. Illan teemana oli Hirvelän koulun, Työväentalon ja Seuratalon sulkemiset. Paikalla oli 
arviolta n. 30 henkilöä, joista Voikkaan Viestin edustajia oli 5. 
 
Keskustelussa keskityttiin Seurataloon ja paikalla ollut kaupungin edustaja sai runsaasti palautetta 
päätöksestä. Voikkaan kyläyhdistys vaati mustaa valkoisella seuratalon sulkemispäätöksestä.  
 
Yhtään rakentavaa ehdotusta Voikkaan hyväksi ei tilaisuudessa esitetty, vain kritiikkiä kaupungin 
päätöksistä. Aluetoimikunnalle ei tullut aloitteita. 
 
Seuraava kokous on 2.10.2024 klo 18 Etapissa. 
 
 
Leena Elojärvi 
aluetoimikunnan pj  
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